
I
lr.

ruMfu uo2-(olto

Sarajevo, 4lAl'4q{

@MIfrP 3 1 -01_ 
2017UMW

SARAJEVO
nro;: [6ol.t"o l]
Na osnovu dlana 18. Stav L Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH" broj 39/14), (lana 37 . Statuta
Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, dlana 6 i 7 Pravilnika o javnim nabavkama broj 0202-30041 od
21.07 .2015 godine Generalna direktorica donijela je:

ODLUKU

o pokretanju postupka izbora najpovoljnijeg ponudada za vrSenje usluga personalne dozimetrijske kontrole

I

Ovom odlukom odobrava se pokretanje postupka izbora najpovoljnijeg ponuilada za vr5enje usluga personalne
dozimetrijske kontrole. Nabavka iz prethodnog stava provest 6e se primjenom otvorenog postupka.

II
Zarealizaciju nabavke iz (lana l. ove odluke odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od 136.000,00 KM bez

PDV-a (procjenjena vrijednost za 24 mjeseca). Na osnovu zahtjeva broj 1104-2023 od 19.01.2017 godine

predvida se zakljudenje okvirnog spor.vuma sa trajanjem 24 mjeseca. Sredstva iz prethodnog stava planirana su

privremenim Planom nabavki za 2017 godinu redni broj 80 ,,Usluge" (Odluka o usvajanju priwemenog Plana
javnih nabavki KCU Sarajevo za2017 godinu, broj0202-634 od 06.01.2017 godine).

III
Realizaciju nabavke iz (lana l. ove odluke provest 6e Tehnidki sektor putem Komsije za provodenje postupka

javne nabavke u skladu sa postupcima regulisanim Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i
opdim aktima ugovornog organa KCUS-a.

IV
Zakljudenje ugovora ili drugog pravnog posla u cilju realizacije predmetne nabavke provesti Ce se u skladu sa

ovla5tenjima utvrdenim Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i op6im aktima ugovornog

organa KCUS-a.

V
Odluka stupa na snagu danom donoSenja

OBRAZLOZENJE

Tehnidki sektor, SluZba za5tite na radu i za5tite od poZara obratila se SluZbi za javne nabavke, skladi5tenje i

realizaciju nabavki KCUS-a sa saglasno5iu Generalne direktorice za pokretanje postupka izbora najpovoljnijeg

ponudada za vrSenje usluga personalne dozimetrijske kontrole, broj zahtjeva 1104-2023 od dana 19.01.2017

godine. Procjenjena vrijednost nabavke je 136.000,00 KM bez PDVa i predvida se zakljudenje okvirnog

sporazuma 24 mjeseca prema gore navedenom zahdevu kojije sastavni dio ove odluke. Analizirajudi predmetnu

saglasnost, nadleZna SluZba utvrdila je da su ispunjene sve preqosta$d@pf a-"iju nabavke, te je shodno

Zakonu o javnim nabavkama, te usvojenim opCim aktimu ugouoirrd$ Bt$
Generalnoj direktorici na konadno odobravanje .

CijeneCi navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu,'

:,

\Nrdr4

TORICA:

predmetni zahtjev


